
2024-2023 جداول الامتحانات للفصل الدراسي الثاني 

Wednesday, February 21, 2024

Thursday, February 22, 2024

Saturday, February 24, 2024

Sunday, February 25, 2024

Monday, February 26, 2024

Tuesday, February 27, 2024

Wednesday, February 28, 2024

Thursday, February 29, 2024

Saturday, March 02, 2024

Sunday, March 03, 2024

Monday, March 04, 2024

Tuesday, March 05, 2024

Wednesday, March 06, 2024

Thursday, March 07, 2024

Saturday, March 09, 2024

السبت 

اليوم والتاريخ

الاثنين 

الثلاثاء

الأربعاء 

الأربعاء 

الأحد 

الاثنين 

الثلاثاء

الأربعاء 

الخميس 

الخميس 

السبت 

الخميس 

السبت 

الأحد 

صيدلةمختبراتصيدلةمختبراتصيدلةمختبراتصيدلة

الخامس الرابع الرابع الثالث الثالث الثاني الثاني 

154189191027

1518919

الفترة الأولى الفترة الأولى الفترة الأولى الفترة الأولى 
9

الفترة الأولى 
154191027

الفترة الأولى الفترة الثانيةالفترة الثانيةالفترة الأولى الفترة الأولى 
189

الفترة الأولى الفترة الأولى 
4

(1)علم الطفيليات الطبية 

الفترة الأولى 

154181027

الفترة الأولى الفترة الثانيةالفترة الثانيةالفترة الأولى الفترة الأولى 

189

الفترة الأولى الفترة الأولى 

154181027

(1)علم دم (1)علم عقاقير 

الفترة الأولى الفترة الثانيةالفترة الثانيةالفترة الأولى الفترة الأولى 

189

الفترة الأولى الفترة الأولى 

4

الفترة الأولى 

9

الفترة الأولى 

15181027

(1)صيدلانيات 

الفترة الأولى الفترة الأولى الفترة الأولى الفترة الأولى 

189

الفترة الأولى الفترة الأولى 

15418918

(2)كيمياء حيوية (2)كيمياء تحليلية صيدلانية 

الفترة الأولى الفترة الأولى الفترة الأولى الفترة الأولى الفترة الأولى 

(2)صيدلة حيوية وحركية الدواء

(2)بنك دم علم السموم

فطريات طبية (2)تحليل الآلي صيدلاني 

علم الأحياء الدقيقة الصحية

(2)صيدلة مستشفيات ومهنية (2)كيمياء دوائية 

أساسات علم المناعة

تسويق صيدلاني إدارة المختبرات والاشراف(2)كيمياء حيوية صيدلانية 

(1)كيمياء عقاقير 

(2)عقاقير تطبقية تشخيص الطفليات والدراسات الحقلية(2)صيدلة صناعية (1)علم البكتيريا الطبية  (2)علم وظائف الأعضاء 

كلية العلوم الطبية

علم الأحياء الدقيقة التشخيصي

الأحصاء الحيوي

(2)كيمياء عقاقير طرق بحث(3)صيدلانيات 

(2)كيمياء دوائية 

الأحياء الجزئية

(2)صيدلة سريرية وعلاحية (2)علم الأدوية 

الصراع العربي الاسرائيلي

كيماء سريرية(1) 

ضبط الجودةضبط جودة

أنظمة توصيل دواء

(3)علم الدم علم الطفيليات الطبية

عميد الكلية رئيس القسم سكرتارية الكلية


